GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -

CPL/FUESPI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - UASG  929012

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº. 00089.003266/2022-03-FUESPI
A Universidade Estadual do Piauí por intermédio do Pregoeiro
designado, torna público que os itens que compõem o objeto da
licitação supracitada foram adjudicados e homologados em nome das
licitantes vencedoras: EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E
SERVICOS, CNPJ 31261.184/0001-77, Item: 01. JLM DISTRIBUIDORA

COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 27.602.029/0001-08, Item: 05. Os itens:
02, 03, 04, 07, 08 e 09 foram FRACASSADOS. Os autos do processo
administrativo, encontram-se disponíveis aos interessados. Local:
Informações: CPL da FUESPI – Rua João Cabral, 2231, bairro Pirajá, zona
Norte de Teresina – PI, e-mail: cpl@uespi.br

Teresina (PI), 31 de Agosto de 2022.

AMAURILIO XAVIER BARBOSA VIEIRA
Pregoeiro-FUESPI